



# Město Prachatice

Velké náměstí 3, 383 01 Prachatice

Bankovní spojení: ██████████ MONETA Money Bank, a.s.

IČ: 00250627

DIČ: CZ00250627

Vyřizuje: Ing. Jaroslav Novák

Odbor: Odbor komunálních služeb a dopravy

Telefon: +420 388 607 507, Fax: +420 388 313 567

E-mail: jnovak@mupt.cz

Prachatice 18.3.2024

## OBJEDNÁVKA č. 111/2024/KSD

**Dodavatel:** Lucie Pašková, Staré Prachatice 36, 383 01, Prachatice  
IČO: 19175353

**Objednáváme:**

Opravau zdi v ulici Pod hradbami, Prachatice

**Termín dodání do:** 28.3.2024

**Forma úhrady:** Fakturou

**Splatnost faktury:** 21 dnů

**Cena:** 78 650 Kč vč. DPH

Objednávku zasíláme ve dvou vyhotoveních, **1x přiložte k faktuře.**

**Fakturu zasílejte s kopií. Faktury v elektronické podobě zasílejte na e-mail: fakturace@mupt.cz.**




# Město Prachatice


Velké náměstí 3, 383 01 Prachatice

## Příkazce operace:



  
Luboš Kvasnička  
vedoucí odboru komunálních služeb a dopravy

## Předběžné schválení závazku správcem rozpočtu:

  
správce rozpočtu

Byla provedena předběžná řídicí kontrola u výdajů před vznikem závazku (před uzavřením smlouvy, před objednáním) dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole a dle §13 vyhlášky č. 416/2004 Sb.

Zhotovitel prohlašuje, že číslo účtu u poskytovatele platebních služeb pro bezhotovostní úhradu ceny za dílo či její části uvedená v záhlaví této smlouvy, popřípadě číslo účtu, které bude uvedeno za účelem úhrady ceny za dílo či její části na příslušném daňovém dokladu, je registrováno v registru vedeném správcem daně (Ministerstvem financí ČR), a je zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup.

Jestliže se zhotovitel (dodavatel) stane ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem (§ 106a a § 109 odst. 3 zákona o DPH), je objednatel (odběratel) jako příjemce zdanitelného plnění oprávněn provést zajišťovací úhradu daně z přidané hodnoty za zhotovitele - poskytovatele zdanitelného plnění na účet příslušného správce daně podle ust. § 109a zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty. Stejně tak je objednatel oprávněn postupovat i v případě, že úplata za zdanitelné plnění by měla být poskytnuta bezhotovostním převodem zcela nebo zčásti na účet vedený poskytovatelem platebních služeb mimo tuzemsko nebo poskytnuta zcela nebo zčásti bezhotovostním převodem na jiný účet, než účet objednatele - poskytovatele zdanitelného plnění, který je správcem daně zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup.

Jestliže objednatel provede zajišťovací úhradu DPH za zhotovitele z důvodů uvedených v předchozím odstavci, je cena za dílo včetně příslušné DPH řádně (v plném rozsahu) zaplacená a zhotovitel (dodavatel) pak není oprávněn domáhat se z takového důvodu úhrady nezaplacené části ceny za dílo (DPH) na objednateli.

**Příloha:** Cenová nabídka

Akceptujeme Vaši objednávku

dne

21. 3. 2024

Podpis

# Položkový rozpočet

**Stavba:** oprava zdi

Objednatel		Zhotovitel	
Název:	Město Prachatice	Název:	Lucie Pašková
Adresa:	Velké náměstí 3 383 01 Prachatice	Adresa:	Staré Prachatice 36 383 01 Prachatice
IČO:	00250627	IČO:	19175353
DIČ:	CZ00250627	DIČ:	CZ9456201678

## Rozpočtové náklady:

HSV	59 440,00 Kč
PSV	
MO	
Ostatní náklady	5 560,00 Kč
<b>Celkem</b>	<b>65 000,00 Kč</b>

Základ pro DPH 12%	
DPH 12%	
Celkem s DPH	
Základ pro DPH 21%	65 000,00 Kč
DPH 21%	13 650,00 Kč
Celkem s DPH	<b>78 650,00 Kč</b>
<b>Cena za objekt celkem</b>	<b>78 650,00 Kč</b>

Za objednatele	Za zhotovitele
Jméno: <i>Novák</i>	Jméno: Lucie Pašková
Datum: <i>18.3.2024</i>	Datum: 11.03.2024
Podpis: 	Podpis: 

## Rekapitulace dílů

číslo	název	typ dílu	cena
1	Zemní práce	HSV	7 200,00 Kč
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV	37 440,00 Kč
3	Komunikace	HSV	2 300,00 Kč
4	Staveništní přesun hmot	HSV	12 500,00 Kč
7	Zařízení staveniště	OST	5 560,00 Kč

## Položkový rozpočet

Stavba:	oprava zdi				
P.č.	název položky	MJ	Množs.	Cena/MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>	<b>Zemní práce</b>				
1	oklepání zdi	m <sup>3</sup>	24	300	<b>7 200,00 Kč</b>
<b>Díl: 2</b>	<b>Základy a zvláštní zakládání</b>				
2	hloubková penetrace	m <sup>3</sup>	24	360	<b>8 640,00 Kč</b>
3	nahození omítky (špric)	m <sup>3</sup>	24	1200	<b>28 800,00 Kč</b>
<b>Díl: 3</b>	<b>Komunikace</b>				
4	úprava stávajícího terénu a zajištění staveniště	KLP	1	2300	<b>2 300,00 Kč</b>
<b>Díl: 4</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>				
5	přesun hmot, doprava	KLP	1	12500	<b>12 500,00 Kč</b>
<b>Díl: 5</b>	<b>Zařízení staveniště</b>				
6	skladování materiálu, spotřeba energie	KLP	1	5000	<b>5 000,00 Kč</b>
7	skládka	KLP	1	560	<b>560,00 Kč</b>
	<b>Celkem</b>				<b>65 000,00 Kč</b>

